
Universita degli Studi di Catania

DECRETO DI AUTORIZZAZIONE

IL DIRETTORE

Vista la legge n.168 del 9 maggio 1989 e successive modifiche e integrazioni;
Visto il decreto legislativo n. 165 del 30 marzo 2001 e successive modifiche e integrazioni;
Visto il vigente Statuto dell'Università degli Studi di Catania;
Visto il Regolamento per l'amministrazione, la contabilità e la finanza dell'Università degli Studi
di Catania, emanato con D.R. n. 9 del 04.01.2016;
Visto il Manuale per l'attuazione degli artt. 27, 54, 55, 56, 73 e 75 del Regolamento per
l`amministrazione, la contabilità e la finanza emanato con D.R. n. 10 del 05.01.2016;
Visto il decreto legislativo n.50 del 18 aprile 2016 e successive modifiche e integrazioni;
Visti i DD. nn. 1952 del 25.05.2018 e 2325 del 15.06.2018;,_
Vista la nota istruttoria prot. n. /'106 del 11.01.2019 con cui il dott. Enrico Commis, vicario del
dirigente dell'Area dei Sistemi Informativi, ha rappresentato la necessità di procedere con
l'adesione al servizio NILDE per l'anno 2019, per una spesa complessiva di € 2.160,00 (Iva esclusa);
La predetta spesa potrà trovare copertura finanziaria sul budget 2019 dell'Area dei Sistemi
Informativi assegnato per tali finalità.
Previa verifica della disponibilità di bilancio e relativa successiva assunzione dell'impegno di
spesa;

DECRETA

È approvata la spesa complessiva di € 2.635,20 (Iva inclusa), proposta dal dott. Enrico Commis
vicario del dirigente dell'Area dei Sistemi Informativi con nota istruttoria prot n. [506 del
Qg_01.2019.

È affidata l'attivazione del servizio al Consiglio Nazionale delle Ricerche - Biblioteca Area di
Ricerca di Bologna.
Si dà mandato all'Area della Centrale Unica di Committenza per gli adempimenti consequenziali.
È nominato RUP il dott. Enrico Commis.

Catania, :l lì) Url, Zßlg

f- generale
: oro BellantoniUNIVERSlTA' DEGLE. ß i fur'ul Di

CATAFIlA
Protocollo Generale

1 B GEìi. 2019

Pra. 5 9 o 5 Tiny H1._Ql-__.2_,._¬ _
@Mâfifefi “i _ l ?.2 4.1


